
archief

GEMEENTE OLDEBROEK

Kenmerk: 241583/243671

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 april 2016;

BESLUIT:

1. In te stemmen met de PlanMER inzake Koemkolkweg 8 Oosterwolde (Ref. 707086);
2. Het bestemmingsplan "Buitengebied, Koemkolkweg 8" ongewijzigd vast te stellen overeen­

komstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het gml-bestand NUMRO.0269.- 
BG127-ON01.gml met bijbehorende bestanden, waarbij voor de locatie van de geometrische 
planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond, welke is ontleend aan de GBKN (het be­
stand 0_NLIM-RO.0269.BG127-On01.dgn).

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 2 juni 2016.

, griffier J. Tabak.


